P[image: ][image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
ASSESSORIA TÉCNICA - ASTEC

PORTARIA Nº 38/SEMES/2019
Porto Velho, 01 de Novembro de 2019.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00071-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 02 ½ (Duais e Meia) Diárias aos servidores abaixo relacionado, para se deslocar ao Município de Manaus-AM, por meio de transporte Aéreo, com o objetivo de vivenciarem na prática e conhecerem a estrutura Organizacional do Empreendimento na parte Administrativa e Esportiva da Vila Olímpica daquele Município, no período de 19 à 21 de Novembro de 2019. Conforme solicitação constante no Memorando nº 272/DEL/SEMES de 31/11/2019.

	NOME
	CAD.
	CARGO FUNÇÃO
	DESTINO
	QUANT.
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	Vanderlei Rosa Trindade
	22880
	Diretor de Departamento
	Manaus-AM
	02  ½  +
	R$ 500,00
	R$ 1.500,00

	Deslocamento
	R$ 250,00

	Edílson Pacheco Pinheiro
	578510
	Secretário Adjunto
	Manaus-AM
	02   ½  +
	R$ 620,00
	R$ 1.860,00

	Deslocamento
	R$310,00

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES
[image: ] Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão.
[bookmark: __DdeLink__65_1036046468]Porto Velho – Cep: 76.804-022 – Tel.:(69) 3901-3202/3203
E-mail: semeslazer@gmail.com
www.portovelho.ro.gov.br
image1.png

image2.jpeg
ﬁﬁ: -:.:

image3.png